שימוש בבתי מגורים הבנויים בהיתר ובמבנים קיימים לרבות מבני משק שיוסבו לצורך כך למגורים וכן הצבת מבנים ניידים, הממוקמים בחלקת המגורים בנחלות. בהתאם לכך יש לקדם גם תקנות מתאימות כפי שהותקנו בשנות ה-90 בתקנות התכנון והבניה (פטור מהיתר לעבודה או שימוש במבני מגורים זמניים באזורים כפריים), התשנ"א - 1991.

לאור המצוקה שמתוארת במכתבי זה והצורך המידי במתן מענה לאלפי מפונים מעוטף עזה, מאזור הדרום ואזור הצפון ונוכח ימי המלחמה והחבות שיש לרמ"י כלפי חוכרים במגזר הכפרי וחובות תום הלב המוגברות שחלות עליה וכן על מנת לתת מענה לאינטרס לאומי בשעות קשות אלה, מבוקש כי מבקר המדינה הנכבד, יורה לרמ"י לפעול